
 

 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy użyczenia  

nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 

 
   

Na podstawie art. 43 ust. 4 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 

234), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na wypowiedzenie (z zachowaniem trzymiesięcznego 

terminu wypowiedzenia) przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną 

w Łasku umowy użyczenia zawartej ze Stowarzyszeniem Rozwoju Ziemi Łaskiej 

Sekcja „AGAPE” do dnia 9 maja 2022 r., której przedmiotem są pomieszczenia 

o powierzchni 79 m2, znajdujące się w budynku (wraz z gruntem o powierzchni 2000 

m2 z prawem korzystania z przechodu i przejazdu) zlokalizowane na nieruchomości, 

położonej w Łasku, w obrębie 14, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

270 o powierzchni 0,4131 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łasku V Wydział 

Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW Nr SR1L/00035408/2, 

pozostającej w trwałym zarządzie Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej 

w Łasku. 

 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 
 

 

 

 

 

 


